UAB "BY & N"
Raudondvario pl. 91-211, LT-47184 Kaunas
Oršos g. 7-402, LT-09300 Vilnius
2025-07-22
SUSISIEKITE SU MUMIS: +370 623 05515, +370 614 47575 , info@ledlife.lt 1/2
      GATVĖS ŠVIESTUVAS LSP
Didelio  efektyvumo gatvės  šviestuvas.   Profesionalus  sprendimas  gatvių  apšvietimui.  Ilgas  tarnavimo laikas  -100000  h.  Korpusas

Jėgos faktorius (PF) >0.95
Bendras harmoninis iškraipymas < 20%
Maitinimo šaltinio gamintojas MEANWELL; MOSO; SOSEN,
INVENTRONICS
Veikimo sąlygos
Šviestuvo ilgaamžiškumas ≥100000h (L90/B10 25°C)
Veikimo aplinkos temperatūra nuo -40°C iki +55°C
Leistina aplinkos drėgmė 15 - 90%
Valdymas (Dimeriavimas) 0-10V; DALI; ZHAGA; PIR;
Microwave
Apsauga nuo viršįtampių 10kV
Modelių parametrai
Modelis Galia Šviesos srautas Dydis (mm)
Svoris
(kg)
ST-025N9G5-L 25W 3750 lm
ST-030N9G5-L 30W 4500 lm
ST-040N9G5-L 40W 6000 lm
ST-050N9G5-L 50W 7500 lm
ST-060N9G5-L 60W 9000 lm 550x100x200
ST-060N9G7-L 60W 9900 lm 443x195x80 3,5
ST-080N9G5-L 80W 12000 lm
ST-100N9G5-L 100W 15000 lm
ST-100N9G7-L 100W 16500 lm 493x244x80 4,3
SUSISIEKITE SU MUMIS: +370 623 05515, +370 614 47575 , info@ledlife.lt 2/2
Modelis Galia Šviesos srautas Dydis (mm)
Svoris
(kg)
ST-120N9G5-L 120W 18000 lm 544x244x80 4,6
ST-150N9G5-L 150W 22500 lm 544x244x80 4,6
ST-180N9G5-L 180W 27000 lm 711x299x80 8,6
ST-200N9G5-L 200W 30000 lm 711x299x80 8,6
ST-250N9G5-L 250W 37500 lm 714x340x78 12,3
ST-300N9G5-L 300W 45000 lm 714x340x78 12,3